
Pachet produse alimentare - Complex Silva

I.D.: 53726742

Data publicarii	26.01.21	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.490,28 RON - 1.490,28 RON

Descriere: IAURT DE BAUT 320GR buc 60 3.2 192; BURGHERI VEGETALI 113GR buc 20 13.76 275.2; SOS TABASCO buc 1 36.31 36.31; FILE COD kg 18 40.29 725.22; PAINE TOAST 600GR buc 6 3.8 22.8; PAINE TOAST INTERGAL 600G buc 6 3.8 22.8; BRANZA TOFU 300GR buc 7 8.65 60.55; MASLINE VERZI FARA SAMBURI 2 KG kg 4 14.5 58 DULCEATA VISINE 700GR buc 6 12.5 75; UNT ARAHIDE 340GR buc 2 11.2 22.4
